
Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida
tel.: +48 87 42-41-600, fax: +48 87 42-41-619, e-mail: maskulinskie@ bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Maskulińskie

Ruciane-Nida, dnia 14.07.2021r.
Zn.spr.: ZG.2217.6.5.2021

Ogłoszenie o pisemnym ofertowym przetargu nieograniczonym

Nadleśniczy Nadleśnictwa Maskulińskie ogłasza pisemny ofertowy przetarg nieograniczony na 
Dzierżawę Ośrodka Wczasowego „PERŁA JEZIOR” wpisanego do rejestru zabytków, z 
obowiązkowym zakresem prac zabezpieczających, zlokalizowanego przy Alei Wczasów 15, 
12-220 Ruciane-Nida, składającego się z 5 budynków i budowli o powierzchni użytkowej 
3 220,39 m2, wraz z dzierżawą działki o powierzchni 2,4764 ha, w celu remontu i użytkowania 
ośrodka turystycznego, z poszanowaniem przepisów prawa, a zwłaszcza celów i zadań 
gospodarki leśnej opisanych w planie urządzenia lasu.

Warunki Dzierżawy Ośrodka Wczasowego „PERŁA JEZIOR” wpisanego do 
rejestru zabytków, z obowiązkowym zakresem prac zabezpieczających, 

zlokalizowanego przy Alei Wczasów 15, 12-220 Ruciane-Nida:

§ 1
Wydzierżawiający:

Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie
ul. Rybacka 1
12-220 Ruciane Nida
reprezentowany przez Nadleśniczego – Krzysztofa Czaporowskiego
telefon: (87) 424 16 00, faks: (87) 424 16 19
e-mail: maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl 
http://www.bialystok.lasy.gov.pl/web/maskulinskie 

§ 2
Tryb realizacji i sposób uzyskania dokumentów dotyczących dzierżawy:

Pisemny, ofertowy przetarg nieograniczony.
Dokumenty dotyczące dzierżawy są dostępne w siedzibie Wydzierżawiającego:
Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida, 
telefon: (87) 424 16 00, faks: (87) 424 16 19.

§ 3
Przedmiot dzierżawy:

Przedmiotem dzierżawy jest dzierżawa Ośrodka Wczasowego „PERŁA JEZIOR” wpisanego do 
rejestru zabytków, z obowiązkowym zakresem prac zabezpieczających, zlokalizowanego przy 
Alei Wczasów 15, 12-220 Ruciane-Nida składającego się z 5 budynków i budowli o powierzchni 
użytkowej 3 220,39 m2, wraz z dzierżawą działki o powierzchni 2,4764 ha w celu remontu i 
użytkowania ośrodka turystycznego, z poszanowaniem przepisów prawa, a zwłaszcza celów i 
zadań gospodarki leśnej opisanych w planie urządzenia lasu.
Opis przedmiotu dzierżawy:

mailto:maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.bialystok.lasy.gov.pl/web/maskulinskie


-2-

- opis nieruchomości: Ośrodek Wczasowy „PERŁA JEZIOR” zlokalizowany przy Alei Wczasów 
15, 12-220 Ruciane-Nida, składający się z 5 budynków i budowli o powierzchni użytkowej 3 
220,39 m2, wraz z dzierżawą działki o powierzchni 2,4764 ha

- adres leśny: 01-16-3-16-120-m-00 (2,4764 ha), Kategoria gruntu – Ls, w Leśnictwie Ruciane, 
Obrębu Leśnego Ruciane;

- adres geodezyjny: 28-16-044-0001-120/3, działka geodezyjna nr 120/3 (całkowita 
powierzchnia 25,2890 ha), Obr. Ew. Ruciane-Nida – Miasto, Gmina Ruciane-Nida, Powiat 
Piski, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Piszu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
– Księga Wieczysta nr OL1P/00025996/3;

- adres administracyjny: Aleja Wczasów 15, 12-220 Ruciane-Nida, Powiat Piski, Województwo 
Warmińsko-Mazurskie

- zabudowana nw. budynkami i budowlami:
1) Budynek Perła I
2) Budynek Perła II
3) Budynek administracyjny
4) Budynek drewniany Domek Mazurski
5) Budynek hydroforni
6) Studnia głębinowa
7) Wewnętrzna sieć kanalizacyjna
8) Wewnętrzna sieć wodociągowa
9) Drogi, chodniki, parking
10) Boisko sportowe wielofunkcyjne
11) Ogrodzenie terenu
12) Oświetlenie zewnętrzne

- przeznaczenie nieruchomości: w celu remontu i użytkowania ośrodka turystycznego, z 
poszanowaniem przepisów prawa, a zwłaszcza celów i zadań gospodarki leśnej opisanych w 
planie urządzenia lasu;

- połączenie komunikacyjne: nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi gminnej (Aleja 
Wczasów) poprzez trzy uzgodnione zjazdy;

- uzbrojenie nieruchomości: przedmiotowe budynki nie posiadają sprawnych instalacji, lecz jest 
do nich wykonanie przyłącze wodociągowe; istnieje również możliwość wykonania, na koszt 
Dzierżawcy, przyłącza kanalizacyjnego do sieci miejskiej, która znajduje się po drugiej stronie 
Alei Wczasów.

Decyzją IŻ.AR.5140.1.4.2019.jk z dnia 12.07.2019 r. do rejestru zabytków nieruchomych 
zostały wpisane: budynek wczasowy Perła II, budynek drewniany Domek Mazurski, 
natomiast do ewidencji zabytków leśna skarpa wraz ze schodami. Budynki zostały 
wpisane do rejestru zabytków nieruchomych pod nr A-4650 oraz zostały objęte nadzorem 
konserwatorskim Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Olsztynie Delegatura w 
Ełku.

Wybrany Dzierżawca zobowiązany będzie do poniesienia nakładów finansowych w celu 
wykonania prac remontowo-budowlano-konserwatorskich zgodnie z zapisami Załącznika 
nr 2 – wzoru umowy oraz wytycznymi wynikającymi z analiz finansowych kosztów 
remontu i utrzymania budynków stanowiących Załącznik nr 5.

§ 4
Termin związania ofertą:



-3-

1. Dzierżawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.
2. Termin związania ofertą wynosi 60 dni od terminu wyznaczonego na składanie ofert.

§ 5
Termin realizacji umowy:

Umowa z Dzierżawcą będzie zawarta na czas określony, tj. od dnia protokolarnego przekazania 
nieruchomości do dzierżawy do dnia 31 grudnia 2051 r.

§ 6
Warunki udziału w przetargu oraz kryteria oceny ofert:

1. Wydzierżawiający nie przewiduje ustanowienia specjalnych warunków udziału w tym 
postępowaniu.

2. Kryteria oceny ofert:
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Wydzierżawiający będzie kierował się następującym 
kryterium:
Najwyższa cena ofertowa brutto – 100%
Ilość punktów w kryterium „najwyższa cena ofertowa brutto” będzie przyznawana ofertom z 
zastosowaniem następującego wzoru:

            C bad.
C = ---------------------- x 100 pkt.
            C max.
gdzie:
C – ilość punktów oferty badanej
C bad. – cena ofertowa (wysokość oferowanego rocznego czynszu dzierżawnego) brutto 
oferty badanej
C max. – cena ofertowa (wysokość oferowanego rocznego czynszu dzierżawnego) brutto 
oferty z najwyższą ceną

3. Ocena ofert nastąpi w skali od 0 do 100 pkt. Po dokonaniu oceny ofert w poszczególnych 
kryteriach, nastąpi podsumowanie przyznanych punktów, do dwóch miejsc po przecinku. 
Oferta, która otrzyma najwyższą liczbę punktów, zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

4. W przypadku jeżeli zostaną złożone oferty o tej samej wartości rocznego czynsz 
dzierżawnego brutto Wydzierżawiający przeprowadzi dodatkowe negocjacje w celu wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

§ 7
Cena wywoławcza:

Cena wywoławcza, czyli minimalna wysokość rocznego czynszu dzierżawnego brutto wynosi: 
81.556,22 zł brutto (słownie złotych: osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć i 
22/100) za rok.

§ 8
Wadium:

1. Przystępując do przetargu oferent jest zobowiązany wnieść wadium w kwocie – 8.155,62 zł 
(słownie złotych: osiem tysięcy sto pięćdziesiąt pięć i 62/100).

2. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść do Kasy Nadleśnictwa najpóźniej do dnia otwarcia 



-4-

ofert do godz. 11:00 lub wpłacając na konto Nadleśnictwa nr  44 1020 4753 0000 0402 0047 
4064 z dopiskiem „Wadium – Dzierżawa Perła Jezior” pod warunkiem, że środki te znajdą się 
na koncie Nadleśnictwa najpóźniej do dnia otwarcia ofert do godz. 11:00. Ostateczny termin 
na wniesienie wadium upływa w dniu otwarcia ofert do godz. 11:00. Datą wniesienia wadium 
jest data uznania rachunku bankowego Nadleśnictwa Maskulińskie.

3. Wydzierżawiający zwraca wadium wszystkim oferentom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem oferenta, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt 4.

4. Oferentowi, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Wydzierżawiający zwróci 
wadium niezwłocznie po zawarciu umowy dzierżawy oraz wniesieniu kaucji zabezpieczającej 
przedmiotu dzierżawy.

5. Wydzierżawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek oferenta, który wycofał swoją 
ofertę przed upływem terminu składania ofert lub jego oferta została odrzucona bez jej 
rozpatrywania.

6. Wadium oferenta wygrywającego przetarg może zostać zaliczone na poczet czynszu 
dzierżawnego.

7. Wadium pozostałych uczestników przetargu zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami.

8. Wydzierżawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli oferent, którego oferta została 
wybrana:

a) odmówił podpisania umowy na dzierżawę przedmiotowego Ośrodka Wczasowego;
b) w terminie wyznaczonym na zawarcie umowy dzierżawy nie wniósł wymaganej kaucji 

zabezpieczającej przedmiot dzierżawy o wartości i formach określonych w projekcie 
umowy załączonej do niniejszych warunków dzierżawy;

c) zawarcie umowy dzierżawy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
oferenta, którego oferta została wybrana.

§ 9
Miejsce i termin składania ofert:

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętym opakowaniu w siedzibie Wydzierżawiającego: Sekretariat 
Nadleśnictwa Maskulińskie, ul. Rybacka 1, 12-200 Ruciane-Nida – w terminie do dnia 30 
lipca 2021 r. do godziny 11:00. Godziny pracy Wydzierżawiającego: 7:00 – 15:00.

2.  Opakowanie winno zawierać następującą informację: „Oferta – Dzierżawa Ośrodka 
Wczasowego „PERŁA JEZIOR”. Nie otwierać przed godz.11:00 dnia 30 lipca 2021 r.” 
Opakowanie oprócz ww. opisu winno zawierać nazwę lub imię i nazwisko oraz adres 
oferenta. W przypadku braku tej informacji Wydzierżawiający nie ponosi odpowiedzialności 
za zdarzenia wynikające z tego braku, np. przypadkowe otwarcie oferty przed 
wyznaczonym terminem otwarcia a w przypadku składania oferty pocztą lub pocztą 
kurierską za jej nie otwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert. Opakowanie (koperta) winno być 
zabezpieczone przez oferenta w sposób uniemożliwiający jego przypadkowe otwarcie oraz 
otwarcie w sposób niewidoczny.

3.  W przypadku, gdy oferent nie jest w stanie złożyć oferty osobiście i przesyła ofertę pocztą 
lub pocztą kurierską, wykorzystując przy tym dodatkowe opakowanie zabezpieczające 
(opakowanie wierzchnie lub opakowanie kartonowe) wówczas należy opakowanie 
zabezpieczające opisywać dopiskiem „OFERTA”, zachowując przy tym formę złożenia 
oferty określoną w pkt 2 oraz miejsce i termin złożenia określony w pkt 1.

4.   Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem ponosi oferent.
5. Oferent składający ofertę osobiście w siedzibie Wydzierżawiającego może otrzymać pisemne 



-5-

potwierdzenie złożenia oferty wraz z numerem, jakim została oznaczona oferta.
6. Oferent może wprowadzać zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty 

pod warunkiem, że Wydzierżawiający otrzyma powyższe informacje w formie pisemnego 
powiadomienia przed upływem terminu składania ofert.

7. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian, poprawek, modyfikacji i uzupełnień należy złożyć 
według tych samych zasad jak składana oferta, z oznaczeniem: „ZMIANA”.
8. Oferent może wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu składania ofert 
poprzez pisemne powiadomienie złożone według tych samych zasad jak składana oferta z 
oznaczeniem „WYCOFANIE”. Oferty wycofane nie będą otwierane.
9. Ofertę złożoną po terminie składania ofert Wydzierżawiający niezwłocznie zwróci oferentowi 
bez otwierania.

§ 10
Miejsce i termin otwarcia ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 lipca 2021 r. o godzinie 11:30 w siedzibie 
Wydzierżawiającego, Nadleśnictwo Maskulińskie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida.

2. Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposób jawny 
z udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem 
elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line.

3. Oferta musi zawierać:
a) wypełniony formularz ofertowy (zgodnie z załącznikiem nr 1), w zakresie rocznego 

czynszu dzierżawnego wyrażonego w kwotach netto i brutto 
b) podmioty nieposiadające osobowości prawnej, a prowadzące działalność 

gospodarczą i zamierzające wydzierżawić przedmiotowy teren winny przedłożyć z 
ofertą aktualny sporządzony nie wcześniej niż miesiąc przed wyznaczonym terminem 
przetargu wypis z CEIDG, a wspólnicy spółki cywilnej dodatkowo umowę spółki lub 
potwierdzoną ich kopię;

c) reprezentanci osób prawnych uczestniczący w przetargu powinni przedstawić z ofertą 
aktualny (sporządzony nie wcześniej niż miesiąc przed wyznaczonym terminem 
przetargu) wypis z właściwego KRS lub jego potwierdzoną kopię;

d) w przypadku, gdy oferenta reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być dołączone 
pełnomocnictwo określające zakres reprezentacji, podpisane przez osoby 
uprawnione do reprezentacji oferenta;

e) dowód wniesienia wadium.
4. Cena ofertowa powinna być podana w formie rocznego czynszu dzierżawnego wyrażonego 

w kwotach netto i brutto.
5. Wydzierżawiający nie dopuszcza złożenia oferty przez podmioty prawne w trakcie 

organizacji w tym spółki cywilne w trakcie organizacji.
6. Wydzierżawiający zawiadomi na piśmie o wynikach postępowania wszystkich oferentów, 

którzy ubiegali się o dzierżawę. Wyniki postępowania zostaną również wywieszone na 
tablicy ogłoszeń w biurze Nadleśnictwa Maskulińskie oraz na stronie internetowej 
Nadleśnictwa.

7. Od dnia przekazania przedmiotu dzierżawy na dzierżawcy nieruchomości ciążyć będą 
wszelkie daniny publiczno-prawne.

§ 11
Udzielanie informacji:



-6-

1. Szczegółowe informacje w sprawie przedmiotowego przetargu można uzyskać od 
poniedziałku do piątku pod adresem: Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-
Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida, tel. (87) 424 16 00.

2. Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Wydzierżawiający oraz 
potencjalni oferenci przekazują sobie pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną. 

3. Oferent może zwracać się do Wydzierżawiającego o wyjaśnienia dotyczące wszelkich 
wątpliwości związanych z warunkami dzierżawy kierując swoje zapytania na piśmie na 
adres: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida.

4. Zapytania mogą być składane faksem pod numer (87) 424 16 19 lub na adres e-mail: 
maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl, przy czym drogą elektroniczną (e-mail) dopuszcza się 
przesyłanie kopii (skanów) dokumentów, podpisanych przez osoby uprawnione do 
reprezentowania oferenta i składania oświadczeń woli, pod warunkiem niezwłocznego 
potwierdzenia treści na piśmie.

5. Jeżeli strony przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje faksem, 
każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.

6. Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest p. Paweł Miłosek, tel. (87) 424 16 11.
7. Dodatkowe szczegółowe informacje oraz niezbędne dokumenty dotyczące przetargu, w tym 

druki, można uzyskać w biurze Nadleśnictwa Maskulińskie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-
Nida, pok. nr 11, tel. (87) 424 16 11 – p. Paweł Miłosek.

§ 12
Pozostałe informacje:

1. Wydzierżawiający informuje, że na rzecz zabezpieczenia przedmiotu dzierżawy pobierze od 
wybranego Dzierżawcy na czas trwania umowy kaucję zabezpieczającą z tytułu dzierżawy 
w wysokości 100 % rocznego czynszu dzierżawnego zgodnie z zapisami umowy 
stanowiącej załącznik Nr 2 do Warunków Dzierżawy.

2. Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo do odwołania lub unieważnienia przetargu w 
każdym czasie oraz prawo do odstąpienia od wyboru ofert bez podania przyczyn. W takich 
przypadkach potencjalnym uczestnikom postępowania nie przysługują roszczenia z tego 
tytułu, w tym do zwrotu kosztów udziału w przedmiotowym postępowaniu.

3. Wydzierżawiający nie przewiduje procedur odwoławczych w przedmiotowym postępowaniu.
4. Z przedmiotem dzierżawy można zapoznać się po telefonicznym uzgodnieniu z 

pracownikami Nadleśnictwa pod nr (87) 424 16 11 w godzinach od 8:00 do 14:00. 
Wydzierżawiający zaleca, aby oferent dokonał na własny koszt wizji lokalnej terenu 
dzierżawy, a także zdobył, na swoją własną odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe 
informacje, które mogą być konieczne do przygotowania i złożenia oferty.

5. Umowa dzierżawy może być zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni od zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty.

6. Wydzierżawiający nie przewiduje wnoszenia opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
przedmiotowej nieruchomości.

7. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne.
8. Przedmiot dzierżawy jest wolny od obciążeń i zobowiązań.
9. Czynsz będzie płatny kwartalnie zgodnie z zapisami zawartymi w umowie.

10. Roczny czynsz dzierżawny może być w każdym czasie powiększony o wskaźnik inflacji 
ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego 
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych, liczonej za okres od poprzedniej zmiany 
czynszu, jednak nie częściej niż raz w roku.

mailto:maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl


-7-

11. Budynki i budowle, które są przedmiotem niniejszej dzierżawy, jako trwale z gruntem 
związane są częścią składową nieruchomości i jako takie nie mogą być odrębnym od gruntu 
przedmiotem sprzedaży (art. 47, 48 i 191 kc.). Wskazane w protokole zdawczo-odbiorczym 
budynki przynależne są do gruntu, a ten jest własnością Skarbu Państwa. Wydzierżawiający 
oświadcza, że grunt, na którym znajdują się przedmiotowe budynki i budowle nie jest 
przeznaczony do sprzedaży. W związku z tym Dzierżawca nie może żądać, aby 
Wydzierżawiający/Właściciel przeniósł na niego prawo własności działki znajdującej się pod 
budynkami i oświadcza, że nie będzie z tego tytułu zgłaszał żadnych roszczeń wobec 
Wydzierżawiającego.

12. Dzierżawca zobowiązuje się do wykonania na wydzierżawionej nieruchomości zgodnie z 
wytycznymi zawartymi § 4 ust. 2-6 umowy nakładów inwestycyjnych w okresie od dnia 
protokolarnego przekazania nieruchomości do dzierżawy do 31 grudnia 2021 roku.

13. Klauzula informacyjna RODO:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego „RODO” informuję, że:

1) Administratorem podanych danych osobowych jest Nadleśnictwo Maskulińskie, ul. 
Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida, +48 (87) 424 16 00, e-mail: 
maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl, zwane dalej Administratorem.

2) W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych proszę kontaktować 
się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: 
iod.maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl.

3) Celem przetwarzania danych osobowych jest wywiązanie się z warunków określonych 
w umowie bądź podjęcie działań zmierzających do przygotowania umowy.

4)  Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b) RODO – 
przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne do wykonania umowy lub do 
podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy.

5) Dane osobowe mogą być przekazywane innym jednostkom organizacyjnym PGL Lasy 
Państwowe, podmiotom uprawnionym na podstawie odrębnych przepisów prawa, 
jak również innym podmiotom świadczącym usługi informatyczne, prawne czy 
doradcze na rzecz Administratora.

6) Dane osobowe nie są przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub 
organizacji międzynarodowej.

7) Każda osoba, której dane dotyczą, ma prawo do:
a) dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO),
b) sprostowania danych (art. 16. RODO),
c) usunięcia danych (art. 17 RODO),
d) ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO),
e) przenoszenia danych (art. 20 RODO),
f) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO),
g) niepodlegania decyzjom podjętym w warunkach zautomatyzowanego 

przetwarzania danych, w tym profilowania (art. 22 RODO),
h) wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) nadzorującego zgodność 
przetwarzania danych z przepisami o ochronie danych osobowych.

8) Administrator ma obowiązek przechowywać dane osobowe nie dłużej niż przez okres 



-8-

wynikający z przepisów prawa, jak również Zarządzenia Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych w sprawie jednolitego rzeczowego wykazu akt PGL w Lasach 
Państwowych.

9) Podanie danych osobowych jest wymogiem umownym. Osoba, której dane dotyczą, 
nie jest zobowiązana do ich podania. Niepodanie danych osobowych skutkuje 
brakiem możliwości zawarcia i realizacji umowy.

10) Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu.

Załączniki:
1. Zał. nr 1 – formularz oferty                                   
2. Zał. nr 2 – projekt umowy   
3. Zał. nr 3 – mapa sytuacyjna  
4. Zał. nr 4 – decyzje konserwatorskie
5. Zał. Nr 5 – opinie techniczne, inwentaryzacje budynków, analizy finansowe, kosztorysy 

zabezpieczenia obiektów 
                                          

Krzysztof CZAPOROWSKI
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Maskulińskie
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2021-07-14T18:12:50+0000
	Krzysztof Czaporowski




